
            

UCHWAŁA NR 115/VII/VI/2022 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie nadania Medalu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ 

w Koninie z dnia 20 października 2021 r. z późn. zm.) oraz §§ 5-6 i § 8 ust. 1 i 3 uchwały 

Nr 85/VII/V/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie 

sposobu honorowania pracowników i osób zasłużonych dla Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, 

po zaopiniowaniu przez Rektorską Komisję ds. Odznaczeń i Wyróżnień 

 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Medalem Akademii Nauk Stosowanych w Koninie (miedzianym) odznaczeni zostają: 

1) dr Bartosz Chmielewski; 

2) mgr Katarzyna Laskowska; 

3) mgr Elżbieta Soboń-Paś.   

 

§ 2. Medalem Akademii Nauk Stosowanych w Koninie (miedzianym) odznaczony zostaje 

mgr Bartłomiej Wiśniewski absolwent Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 

 

§ 3. Medalem Akademii Nauk Stosowanych w Koninie (mosiężnym) odznaczona zostaje 

mgr Agnieszka Jankowska współwłaścicielka Agencji Reklamowej „AGRYS” w Koninie. 

    

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący 

         Senatu ANS w Koninie 

 

             /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 


